
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 3
S S

Egglham, Rathaus
Gopping
Heft
Aidenbach, Unterer Markt
Karling
Aldersbach, Pfarrgarten
Walchsing, Ortsmitte
Walchsing, Theresienstr.
Freundorf, Kreuzung
Uttigkofen, Kirche
Emmersdorf, Abzw. Eggersdorf
Mödlsbach
Gerbersdorf
Ammersdorf
Miesing
Johanniskirchen
St. Georgen
Eitting
Ganglöd
Wammering
Dummeldorf, Gh
Kraham
Kraham, Rastplatz
Breitenbach, Abzw
Dietersburg
Haunberg b. Dietersburg, Wh
Nöham, Abzw. Dietersburg
Straßdobl
Furth b. Dietersb., Hauptstr.
Stocka, Abzw Kronwinkl
Oberbreitenbach
Radelsbach, Abzw
Kühbach bei Arnstorf
Arnstorf, Pfarrkirchener Str.
Arnstorf, Mittel- u. Realschule

ab

an

06:44
06:47
06:49
06:50
06:51
06:53
06:55
06:56
07:03
07:05
07:08
07:11
07:12
07:13
07:14
07:16
07:22
07:23
07:25
07:26

07:36
07:40

07:16

07:17
07:19
07:20
07:21
07:24
07:26
07:27
07:28
07:30
07:34
07:35
07:41
07:42
07:44

Mückenhausen Busunternehmen GmbH
Industriesiedlung 6-8
84140 Gangkofen
Telefon: +49-8722-9601-0
www.mueckenhausen.de

6257 Egglham - Emmersdorf - Dietersburg -
Arnstorf

gültig ab 01.01.2025

Mückenhausen Unternehmensgruppe

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2 6 4
S S S10

 AB

 AB

Arnstorf, Mittel- u. Realschule
Arnstorf, Pfarrkirchener Str.
Kühbach bei Arnstorf
Radelsbach, Abzw
Oberbreitenbach
Wammering
Ganglöd
Eitting
St. Georgen
Stocka, Abzw Kronwinkl
Furth b. Dietersb., Hauptstr.
Straßdobl
Nöham, Abzw. Dietersburg
Haunberg b. Dietersburg, Wh
Dietersburg
Breitenbach, Abzw
Kraham, Rastplatz
Kraham
Dummeldorf, Gh
Johanniskirchen
Miesing
Ammersdorf
Gerbersdorf
Mödlsbach
Emmersdorf, Ortsmitte
Emmersdorf, Freiungsfeld
Uttigkofen, Kirche
Freundorf, Kreuzung
Walchsing, Theresienstr.
Walchsing, Ortsmitte
Aldersbach, Pfarrgarten
Karling
Aidenbach, Unterer Markt
Heft
Gopping
Egglham, Rathaus

ab

an

13:07
13:13
13:14
13:15
13:19

13:20
13:25
13:27
13:29
13:30
13:34
13:39
13:41
13:42
13:44
13:45

13:07
13:13

13:21
13:25
13:26
13:27

13:38
13:40
13:41
13:42
13:43
13:45
13:46
13:47
13:49
13:55
13:57
13:58
13:59
14:01
14:02
14:04
14:07

15:30
15:34
15:35
15:36
15:40
15:37
15:42

15:39
15:43
15:44
15:45
15:46
15:53
15:55
15:56
15:57
15:59
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:09
16:12
16:16
16:18
16:21
16:24
16:25
16:27
16:29
16:32

6257 Arnstorf - Dietersburg - Emmersdorf - Egglham

Erklärungen

 S : nur an Schultagen! S10 : Montag - Donnerstag an Schultagen AB : HST wird nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient

Anmerkungen

Linie 6257R: Abweichend hiervon findet die letzte Rückfahrt ab Arnstorf Mittel-/Realschule am 1. Schultag eines Schuljahres im September und am letzten Schultag vor den Weihnachtsferien um 11.15 Uhr
sowie am letzten Schultag vor den Sommerferien um 10:30 Uhr statt. Die Fahrzeiten an den anderen Haltestellen im Verlauf ändern sich dann entsprechend.

07:30

13:19

07:50

Sperrung ST 2112 Furth - Straßdobl 07.07.-01.08.25

Ersatzfahrplan 

Aufgrund der Sperrung kann es zu weiteren zeiltichen Verzögerungen kommen. Wir bitten um Verständnis.

    Dietersburg, Pabostr.

Stefanie Grimm
Linien

Stefanie Grimm
Linien

Stefanie Grimm
Linien

Stefanie Grimm
Linien

Stefanie Grimm
Linien

Stefanie Grimm
Linien

Stefanie Grimm
Linien

Stefanie Grimm
Linien

Stefanie Grimm
Linien

Stefanie Grimm
Linien

Stefanie Grimm
Linien

Stefanie Grimm
Linien

Stefanie Grimm
Linien

Stefanie Grimm
Linien

Stefanie Grimm
Linien

Stefanie Grimm
Linien

Stefanie Grimm
Linien

Stefanie Grimm
Linien

Stefanie Grimm
Hervorheben

Stefanie Grimm
Hervorheben

Stefanie Grimm
Hervorheben

Stefanie Grimm
Bleistift




